СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от  07 ноября 2017 г  № 7-СД/3

О согласовании проекта изменения схемы

размещения нестационарных торговых

объектов

В  соответствии с    пунктом 1  части  5  статьи 1 Закона города Москвы  от 11 июля 2012 г.

№ 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе

Москве отдельными полномочиями города Москвы», частью 2 статьи 8 Закона города Москвы

от 14 июля 2004 года № 50 «О порядке наделения органов местного самоуправления

внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями

города Москвы (государственными полномочиями)», постановлением Правительства

Москвы  от 3 февраля 2011 года № 26-ПП «О размещении нестационарных торговых

объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и

сооружениях, находящихся в государственной собственности», принимая во внимание

обращение заместителя префекта Зеленоградского административного округа города Москвы

от 02 ноября 2017 года № 15-05-524/7, поступившее в  адрес Совета депутатов

муниципального округа Савелки  02 ноября  2017 года, Совет депутатов муниципального

округа Савелки решил:

1. Согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных торговых

объектов в части изменения вида, площади места размещения, специализации и периода

размещения  нестационарного торгового объекта, а именно:

п/п Тип
объекта

Адрес
размещения

Площадь
места

размещен
ИЯ

Специализация Период
размещения

Вносимые изменения

Тип
объекта

Площадь
места

размещения

Специализация

Период
размещения

1 Лоток Зеленоград, у

Городского пруда 6 кв.м
Прохладительные

напитки,
мороженое

с 1 апреля по 1

ноября Тележка 2,5 кв.м
«Мороженое»,

«Горячие
напитки,
выпечка»

с 01 мая по 01

октября, с 01

октября по 01 мая

2

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Зеленоградского административного

округа города Москвы и в управу района Савелки в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте www.savelki.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

округа  Савелки Юдахину Ирину Васильевну.

Глава муниципального округа Савелки                                 И.В. Юдахина